令和６年６月１１日

一般社団法人富田林薬剤師会

先生各位

                   一般社団法人富田林薬剤師会

代議員 斧田 佳代

代議員 武輪 和慶

代議員会に対する意見・質問について

拝啓 初夏の候 ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は会運営に御協力いただき御礼申し上げます。

さて、６月２２日（土）第２３回 定時総会が、開催されます。

ご意見・ご質問のある方は､６月１７日（月）１６時までに、富田林薬剤師会

に、ＦＡＸ（２９―２０２０）頂けますよう､お願い致します。

                   敬具

― ― ― ― ― ―

薬局名（                ）

氏 名（                ）

意見・質問事項等